1

黄酒产业园项目（一期）工程热力管线设计服务项目

中标公示

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司建设的黄酒产业园项目（一期）工程热力管线设计服务项目，

于 2021 年 5 月 25 日 9:30 时在浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司老二楼会议室开标。按招标文件规

定的评标方法，已确定中标候选人，现将有关内容公示如下：

名次 中标候选人 项目负责人 报价（万元） 标底价（万元）

第 1名 河北华热工程设计有限公司 谷亚军 6.0 11.00

拟确定中标人 河北华热工程设计有限公司 谷亚军 6.0 中标工期：24 天

第一中标候选人

有效业绩

情 况

1

项目名称
江阴热电替代澄东南（长

泾、顾山）地区小热电关停

蒸汽保供项目

项目地址 江苏省江阴市

发 包 人 江阴热电有限公司 发包人地址
江阴市周庄镇电厂路

28 号

项目描述 合同签订时间：2019 年 8 月

2

项目名称
潮阳区纺织印染环保综合

处理中心供热管网建设（厂

外部分）勘察设计项目

项目地址 广东省汕头市

发 包 人
华能汕头海门发电有限责

任公司
发包人地址

汕头市潮阳区海门镇

洪洞村

项目描述 合同签订时间：2019 年 7 月

3

项目名称
华能汕头电厂南区（汕头保

税区濠江区）供热管网建设

项目（厂外部分）

项目地址 广东省汕头市

发 包 人
华能国际股份有限公司汕

头电厂
发包人地址

汕头市濠江区澳头后

港

项目描述 合同签订时间：2019 年 2 月

被否决投标

情 况

序

号
被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据

无

公示期限 2021 年 5 月 27 日 8:30 时—— 2020 年 5 月 31 日 17:00 时

备 注

招标人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

联系人：张晓彦 电话： 0575-85176045

代理机构：浙江建诚工程管理咨询有限公司

联系人：郦家锋 电话：17512503602

2021 年 5 月 26 日

说明：投标人或者其他利害关系人对项目的开评标结果有异议的，应在公示期内书面向招标人

提出异议；对招标人、代理机构的异议答复不满意，或者招标人、代理机构未在规定期限内作出答

复的，投标人可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向相关招投标监督管理部门投诉。投诉以单位

名义的需加盖公章，法定代表人或者授权代表签字；个人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系

方式，并附身份证明复印件，否则不予受理。

监督单位: 中国绍兴黄酒集团有限公司 电话：0575-85157216